
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na: Zakup oraz sukcesywną dostawę oleju opalowego oraz ekogroszku w sezonie grzewczym 2021/2022                   

w podziale na następujące części: 

- część nr I – oleju opałowego do kotłowni Publicznej Szkoły Podstawowej mieszczącej się przy ulicy Lorenza 8 w Lubichowie,  

- część nr II – ekogroszku do kotłowni Publicznej Szkoły Podstawowej mieszczącej się przy ulicy Dworcowej 15 w Lubichowie. 

 

Nr postępowania: ZPP.271.2.1.2021 

 

  

 

Lubichowo, dnia 17.09.2021 r.                                                                                                      Sporządziła: Barbara Laskowska   

  

Nr oferty i Nazwa Wykonawcy Część nr I Część nr II 

Kryteria oceny ofert Kryteria oceny ofert 

Cena 

(zł) 

Termin realizacji 

dostawy 

Cena 

(zł) 

Termin realizacji 

dostawy 

1. 
SAD-OIL P.H.U. Janusz Sadecki  

ul. Kosynierów 19, 84-230 Rumia  
134 000,00  w ciągu 48 godzin   

2. 

Przedsiębiorstwo – Handlowo – Usługowo – 

Produkcyjne „ROLMASZ” Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 1, 76-200 Słupsk   

134 800,00 w ciągu 24 godzin   

3. 
OLKOP BIS Sp. z o.o.  

ul. Szosa Rypińska 26, 87-400 Golub Dobrzyń  
134 800,00 w ciągu 24 godzin   

4. 
OKTAN Brzeski, Grzenkowicz Spółka z o.o. 

ul. Bohaterów Westerplatte 7, 76-200 Słupsk 
134 000,00 w ciągu 24 godzin   

5. 

EKOOPAŁ OSSOWSKI, STENKA SPÓŁKA 

JAWNA 

ul. Krasickiego 1, 83 – 200 Starogard Gdański  

134 800,00 w ciągu 24 godzin   

6. 
TRANSBUD NOWAK SP.J.  

UL. GDAŃSKA 60, 84-240 REDA 
  41 820,00 w ciągu 24 godzin 

7. 

OLKOP HURTOWNIA OLEJÓW I PALIW 

GABRIEL KROPKOWSKI 

Frydrychowo 54, 87-410 Kowalewo Pomorskie 

133 200,00 w ciągu 24 godzin   

8. 
„Węglopasz” Sp. z o.o.  

ul. Piątkowska 149/6, 60-648 Poznań 
  48 585,00 w ciągu 24 godzin 


